
SE.2401.2.2018.KS 

ZARZĄDZENIE Nr 19/2019 

WÓJTA GMINY NOWY DUNINÓW 

z dnia 05 marca 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym                  

( Dz. U z 2018r., poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500 ), w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 

21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U z 2018r., poz. 1260 i 1669 )                            

i § 7 ust. 3 zarządzenia Nr 9/2009 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia                                                             

11 lutego 2009 roku w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w 

Nowym Duninowie zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego 

służbę przygotowawczą Pani Dominiki Michalskiej zatrudnionej w Urzędzie Gminy                                          

w Nowym Duninowie na stanowisku Podinspektora ds. planowania inwestycji, w następującym 

składzie: 

1) Leszek Podkański – Zastępca Wójta Gminy Nowy Duninów, Przewodniczący Komisji 

Egzaminacyjnej; 

2) Katarzyna Stawicka – Sekretarz Gminy Nowy Duninów, Członek Komisji Egzaminacyjnej; 

3) Krzysztof Piłatowicz – Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego w Urzędzie                      

Gminy w Nowym Duninowie, Członek Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w zarządzeniu                  

Nr 9/2009 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 11 lutego 2009 roku w sprawie szczegółowego 

sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę 

służbę w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Mirosław Krysiak 

Wójt Gminy 


